

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมอาคารเรียนบริเวณอัสสัมชัญ ทางหลวงหมายเลข 315 ตอนควนชุม 0200 ตอน หัวไร่ -

ชลบุรี ระหว่าง กม.43+790 - กม.44+551 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,801 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานที่จ้างงานซ่อมแซมอาคารเรียนบริเวณอัสสัมชัญ ทางหลวงหมายเลข 315 ตอนควนชุม 0200 ตอน หัวไร่ - ชลบุรี ระหว่าง
กม.43+790 - กม.44+551 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,801 ตร.ม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,972,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมแซมอาคารเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,971,750.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชน.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุพันธ์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิรินทร์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

วิ.๒-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

มธ.ทส.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

24 มีนาคม 2567 13:34:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 315 ตอนควบคุม 0200 ตอน หัวไผ่ - ชลบุรี ระหว่าง กม.43+790 - กม.44+551 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,801 ตร.ม.)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการสายเคเบิล (e-Service) แขวงทางหลวงชลบุรี 1/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|----------------------|
| 1 | 1. COLD MILLING 5 CM. DEEP | ตร.ม. | 26,801.000 | 13.82 | 370,389.82 | 1.3200 | 18.24 | 488,914.56 |
| 2 | 2. TACK COAT | ตร.ม. | 26,801.000 | 13.69 | 366,905.69 | 1.3200 | 18.07 | 484,315.51 |
| 3 | 3. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 26,801.000 | 303.60 | 8,136,783.60 | 1.3200 | 400.75 | 10,740,554.35 |
| 4 | 4. THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 725.000 | 260.00 | 188,500.00 | 1.3200 | 343.20 | 248,820.00 |
| 5 | 5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION | L.S | 1.000 | 6,929.01 | 6,929.01 | 1.3200 | 9,146.29 | 9,146.29 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 11,971,750.71 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 315 ตอนควนคูม 0200 ตอน หัวไม้ - ชลบุรี ระหว่าง กม.43+790 - กม.44+551 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,801 ตร.ม.)
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ปิณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายอุทธิ เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔



(ชารุทัพน สงวิญญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สติพิมพ์ แสนบุญศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายจิรพร จันทนรวง)

ผอ.จท.ชลบุรีที่ ๑

ปิณฑิต จ้อยศิริ

24 มีนาคม 2567